
20２３年 ９月吉日 

 

お取引先様各位 

 

 

 

 

社内行事による休業のお知らせ 

 

 

  拝啓 初秋の侯、貴社ますますご清祥のこととお喜び中し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜わり、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社社内行事のため、10 月 ２１ 日（土）～10 月 ２５ 日（水）を休業とさせ

ていただきます。 

  休業中にいただきましたご連絡につきましては、営業開始の 10 月 ２６ 日（木）以降に順

次ご対応させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒宣しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

         休業日 ： １０月２１日（土）～１０月２５日（水） 

 

                １０月２６日（木）より通常どおりに営業致します。 

 

以 上 


